
RADA 
GMINY LABO WA 

33-336 LABOWA 
powiał nowosądeck i 

województwo malopolskie UCHWAŁA NRXXVV170/16 

Rady Gminy Łabowa 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny przez Gminę Łabowa działek położonych w Maciej owej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2016 poz. 446 ze zmianami ) Rada Gminy Łabowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Łabowa darowizny działki położonej w Maciejowej 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 53/7 o pow.0,02 ha, obj.KW Nr NSIS/00024688/3 

§2 

Wyraża zgodę na przyjęcie przez Gminę Łabowa darowizny działki położonej w Maciejowej 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 53/2 o pow.0.07 ha, obj.KW Nr NSlS 

100034 702/1 

§ 3 

Nieruchomości o których mowa w § 1 i§ 2 przejmuje się pod drogę gminną. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 




